様式第3号(第7条関係)

宮古市農林漁村地域多目的集会施設利用料免除申請書

年　　月　　日

　　指定管理者

　　　　　　　　　　　　あて

住所

申請者　　氏名

(名称)

電話番号

　　次のとおり宮古市農林漁村地域多目的集会施設の利用料の免除を申請します。

	利用日時
	年　　月　　日　　時から

年　　月　　日　　時まで

	利用目的

	利用室
	1　多目的ホール　　2　大会議室　　　　　　3　会議室

4　研修室　　　　　5　農林業技術研修室　　6　営農相談室

7　保健相談室　　　8　栄養指導室　　　　　9　調理室

	利用責任者
	住所

氏名
	利用人員
	人

	免除申請額
	円

	免除理由

	特記事項